
701 207Informations p ratiques
& points de vente

 Bus

Horaires valables à partir du 3 septembre 2018

LA FERTÉ-SOUS-JOUARRE          MEAUX56

56

LA FERTÉ-SOUS-JOUARRE   

MEAUX

INFORMATIONS COMPLÉMENTAIRES

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de 
circulation et sont sujets à ses aléas.
Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés.

LàV Lundi à Vendredi

S Samedi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

SC Période scolaire

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

A Toute l’année

V Vacances scolaire

JOURS FÉRIÉS 2018-2019

Toussaint jeudi 1er novembre 2018
Armistice 1918 dimanche 11 novembre 2018
Noël mardi 25 décembre 2018
Jour de l'An mardi 1er janvier 2019
Lundi de Pâques lundi 22 avril 2019
Fête du Travail mercredi 1er mai 2019
Victoire 1945 mercredi 8 mai 2019
Ascension jeudi 30 mai 2019
Lundi de Pentecôte lundi 10 juin 2019
Fête Nationale dimanche 14 juillet 2019
Assomption jeudi 15 août 2019

VACANCES SCOLAIRES 2018-2019

Vacances de la Toussaint : dimanche 21 octobre au dimanche 4 novembre 2018
Vacances de Noël : dimanche 23 décembre 2018 au dimanche 6 janvier 2019
Vacances d'hiver : dimanche 24 février au dimanche 10 mars 2019
Vacances de printemps : dimanche 21 avril au dimanche 5 mai 2019
Pont de l'Ascension : mercredi 29 mai au dimanche 2 juin 2019
Vacances d'été : dimanche 7 juillet 2019

Contact Points de vente

TRANSDEV  
MARNE ET MORIN

Centre de  
La-Ferté-sous-Jouarre

102 rue Pierre Marx

77260 LA FERTE-SOUS- 
JOUARRE

Tél. : 01 60 22 43 57                                   

POINTS DE VENTE  
TICKET t+ ET NAVIGO  
SUR VOTRE LIGNE :

  MEAUX  

Gare routière de Meaux  
Place de la Gare  
77100 MEAUX

Mairie
35

Collège Les Glacis

Ste-Beuve
Pavillons

35

Poste Allende

J ean Vilar
(Avenue Foch)

Gare de Meaux
P

Pinteville

Perreuse
35  

ZI Sept-Sorts

Salle des Fêtes

Mairie

Château
35

Henri IV Jardin

Route de Poincy

Rue de Metz
35  

Parc
  

Collège La
Rochefoucauld

Beau Rivage

CimetièreÉgliseOctroi

Marronniers 

Coubertin

Prés Macquais Petit Morin
PosteÉglise

ZI Haute-Borne

J ean Rose

Gare de la Ferté
sous-Jouarre

P

Gare de Changis
sur-Marne

P

Avenue
de la Victoire

Cité Administrative

s

Uss s

Bd     

Jean        Rose

Avenue de

la Victoire
R.  de la M

ai r ie

Rue d'Ussy R. de Changis

D 603

A 4

A 4

N

La M
arne

La Marne

56 - Desserte principale

56 - Desserte secondaire

56sco - Desserte principale

56sco - Desserte secondaire

ZONE 5 ZONE 5

LA
TI

TU
D

E-
CA

RT
AG

ÈN
E 

07
/1

8

C

M

J

CM

encart 1 HELIO.pdf   1   24/07/2017   15:23:38

La Ferté-sous-Jouarre

Sept-Sorts

Sammeron

Ussy-sur-Marne

Changis-sur-Marne

Saint-Jean-les-Deux-Jumeaux

Trilport

Meaux

Forfaits & tic kets
à valider à chaque voyage

Les forfaits N avigo

Pour tous
Navigo annuel  
Navigo mois  
Navigo semaine

Jeunes
Imagine R Étudiant  
Imagine R S colaire 
Gratuité Jeunes en insertion

Tarifs réduits et g ratuité 
Navigo gratuité  
Navigo Solidari té mois  
Navigo Solidari té semaine  
Améthyste

Les tic kets

Disponibles en ga res, stations et agences : 

Ticket t+  
À l’unité ou en carn et de 10 tic kets,  
tarif réduit (valable pour les 4 à 10 ans,  
les titulai res de la car te Famille  
Nombreuse et Navigo Solidari té)

Mobilis 
Un ticket journalier pour voyager à volonté 
dans les zones tari faires choisies 

Paris Visi te
Un ticket pour voyager à volonté dans  
les zones tari faires choisies penda nt 1,2,3 
ou 5 jours

Ticket Jeunes week-end
Un ticket journalier pour voyager  
à volonté dans les zones tari faires choisies 
pour les moins de 26 ans

Ticket d ’accès à bo rd 
À l’unité, valable pour un t rajet en bus

Commandez et rechargez votre passe N avigo  
selon vos besoins et votre profil sur n avigo.fr,  
aux guich ets et dans les agen ces des t ranspor teurs  
(R ATP, SNC F, Optil e).  

Mairie
35

 

J ean Vilar

Gare de Meaux
P

 2 • 03A • 03B • 8 • 9
 10 • 11 • 18 • 19 • 20
 21 • 22 • 56 • 56Sco

63 • 65 • 69 • 704 •711
777 • A • B • C • E • Es
F • Fs • G • H • I • K • N
Ns • N141

Pinteville

Perreuse
35 • 62

ZI Sept-Sorts
62

Mairie

Château
35

Henri IV Jardin
4 • 12 • 18 • 21 • 22 • 56
56Sco • 63 • 65 • B • Fs
Js • Ks • Ms • Os

Rue de Metz
35 • 62

Parc
2 • 20

Collège La
Rochefoucauld

31 • 31sco • 32sco
33 • 34sco • 35 • 41

Beau Rivage

ÉgliseOctroi

Marronniers 

Coubertin
12 • 18 • 22 • 56 
56Sco • 63 • 704 • 711
777 • Ns

Prés Macquais
35 • 62

Petit Morin
40 • 41
49 • 62

Poste

Église

ZI Haute-Borne
62

 

Gare de la Ferté
sous-Jouarre

P

31 • 31sco • 32 • 32sco
33 • 34 • 35 • 40 • 41
49 • 61 • 62 • 67

Georges Claude quai 3
J • Js • M • Ms • 56 •56Sco 

Cité Administrative

Villemareuil

Boutig

Meaux

Poincy

Trilport

Montceaux
lès-Meaux

Fublaines

Changis
sur-Marne

Armentières
en-Brie

Jaignes

Saint-Jean-les
Deux-Jumeaux

Sammeron Sept
Sorts

Ussy-sur
Marne

Bd    
 Jean        Rose

R. de la M
air ie

Rue d' Ussy R. de Changis

D 603

A 4

A 4

N

La M
arne

La Marne

56 - Desserte principale

56 - Desserte secondaire

ZONE 5 ZONE 5

LA
TI

TU
D

E-
CA

RT
AG

ÈN
E 

07
/1

8

Avenue Foch

Georges Claude quai 2

Pavillons
35

Poste Allende

Jean Rose

 

Gare de Meaux
P

 2 • 03A • 03B • 8 • 9
 10 • 11 • 18 • 19 • 20
 21 • 22 • 56 • 56Sco

63 • 65 • 69 • 704 •711
777 • A • B • C • E • Es
F • Fs • G • H • I • K • N
Ns • N141

  
Henri IV Jardin

4 • 12 • 18 • 21 • 22 • 56
56Sco • 63 • 65 • B • Fs
Js • Ks • Ms • Os

  

  

Collège La
Rochefoucauld

31 • 31sco • 32sco
33 • 34sco • 35 • 41

12 • 18 • 22 • 56 
56Sco • 63 • 704 • 711
777 • Ns

Église

Gare de la Ferté
sous-Jouarre

P

31 • 31sco • 32 • 32sco
33 • 34 • 35 • 40 • 41
49 • 61 • 62 • 67

Villemareuil

Boutig

Meaux

Poincy

Trilport

Montceaux
lès-Meaux

Fublaines

Changis
sur-Marne

Armentières
en-Brie

Jaignes

Saint-Jean-les
Deux-Jumeaux

Sammeron Sept
Sorts

Ussy-sur
Marne

Bd     

Jean        Rose

R. de la M
air ie

Rue d' Ussy R. de Changis

D 603

A 4

A 4

N

La M
arne

La Marne

56 - Desserte principale

56 - Desserte secondaire

ZONE 5 ZONE 5

LA
TI

TU
D

E-
CA

RT
AG

ÈN
E 

07
/1

8

Pinteville
Jean Rose

Marronniers

Octroi
Georges Claude quai 2

Église
Pavillons

35

Château
35

Mairie
35

ZI Haute-Borne
62

Petit Morin
40 • 41 
49 • 62

Perreuse
35 • 62

ZI Sept-Sorts
62

Rue de Metz
35 • 62

Prés Macquais 
35 • 62

Poste

Mairie

Beau Rivage

Parc
2 • 20

Georges Claude
J • Js • M • 
Ms • 56 •56Sco 

quai 3

Jean Vilar
Avenue Foch

Cité Administrative

Poste Allende

Lycée Pierre 
de Coubertin

Collège La
Rochefoucauld



Bus

Bus

56

56

LA FERTÉ-SOUS-JOUARRE          MEAUX

MEAUX          LA FERTÉ-SOUS-JOUARRE

Période de fonctionnement A SC V SC V SC V A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

LA FERTÉ-SOUS-JOUARRE Gare de La Ferté-sous-Jouarre 06:00 06:48 06:53 07:44 07:44 08:30 08:35 09:48 10:45 11:50 13:25 14:50 15:40 16:45 17:45 18:25 19:40

Petit Morin 06:03 06:51 06:56 07:49 07:47 08:34 08:38 09:52 10:50 11:53 13:28 14:53 15:45 16:50 17:48 18:30 19:43

SEPT-SORTS Z.I. Haute-Borne 06:05 06:53 06:58 07:53 07:48 08:37 08:41 09:54 10:51 11:56 13:30 14:55 15:47 16:52 17:49 18:31 19:45

Z.I. Sept-Sorts 06:06 06:54 06:59 07:54 07:50 08:39 08:43 09:55 10:53 11:57 13:31 14:56 15:48 16:53 17:51 18:32 19:46

SAMMERON Perreuse 06:07 06:55 07:00 07:55 07:52 08:40 08:44 09:56 10:54 11:58 13:33 14:57 15:49 16:54 17:52 18:33 19:47

Rue de Metz 06:08 06:56 07:01 07:57 07:53 08:41 08:45 09:57 10:55 11:59 13:35 14:58 15:50 16:55 17:53 18:34 19:48

Prés Macquais 06:09 06:57 07:02 07:58 07:54 08:42 08:46 09:59 10:56 12:00 13:36 14:59 15:51 16:56 17:54 18:35 19:49

USSY-SUR-MARNE Château 06:11 06:59 07:04 08:00 07:55 08:44 08:48 10:00 10:57 12:01 13:37 15:01 15:52 16:58 17:56 18:37 19:51

Mairie 06:12 07:00 07:05 08:01 07:56 08:45 08:49 10:01 10:58 12:02 13:39 15:02 15:53 16:59 17:57 18:38 19:52

Pavillons 06:13 07:01 07:06 08:03 07:57 08:46 08:50 10:02 10:59 12:03 13:40 15:03 15:54 17:00 17:58 18:39 19:53

CHANGIS-SUR-MARNE Poste 06:18 07:06 07:11 08:07 08:02 08:51 08:55 10:06 11:03 12:07 13:44 15:07 15:58 17:06 18:03 18:43 19:58

SAINT-JEAN-LES-DEUX-JUMEAUX Mairie 06:20 07:08 07:13 08:09 08:04 08:52 08:57 10:07 11:05 12:09 13:46 15:09 16:00 17:07 18:05 18:45 20:00

Eglise 06:21 07:09 07:14 08:11 08:05 08:53 08:58 10:08 11:06 12:10 13:47 15:10 16:01 17:09 18:06 18:46 20:01

Beau Rivage 06:22 07:10 07:15 08:12 08:06 08:54 08:59 10:09 11:07 12:11 13:48 15:11 16:02 17:10 18:07 18:47 20:02

TRILPORT Eglise 06:27 07:14 07:19 08:25 08:10 09:01 09:04 10:15 11:12 12:16 13:55 15:14 16:07 17:15 18:14 18:53 20:06

MEAUX  Georges Claude Quai 2 06:31 07:21 07:25 08:37 08:14 09:05 09:09 10:20 11:16 12:24 13:59 15:19 16:13 17:20 18:18 18:57 20:10

Octroi 06:35 07:25 07:29 08:41 08:18 09:09 09:13 10:24 11:20 12:28 14:03 15:23 16:17 17:24 18:22 19:01 20:14

Marronniers 06:37 07:29 07:31 08:47 08:22 09:13 09:17 10:29 11:24 12:31 14:07 15:26 16:23 17:27 18:25 19:05 20:15

Poste Allende 06:39 07:30 07:32 08:48 08:23 09:14 09:18 10:30 11:25 12:32 14:09 15:27 16:24 17:29 18:28 19:07 20:17

Henri IV Jardin | | | | | 09:17 | | | | | | | | | | |

Jean Rose | | | | | 09:19 | | | | | | | | | | |

Pinteville | | | | | 09:21 | | | | | | | | | | |

Gare de Meaux 06:42 07:33 07:35 08:51 08:28 09:23 09:23 10:33 11:28 12:36 14:12 15:32 16:28 17:33 18:33 19:10 20:20

ww

Période de fonctionnement SC V A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

MEAUX Gare de Meaux 06:44 06:43 08:35 09:00 09:38 10:35 11:35 12:41 14:15 15:47 16:35 17:40 18:35 19:15 20:25

Poste Allende 06:47 06:45 08:38 09:03 09:41 10:38 11:39 12:45 14:18 15:49 16:38 17:43 18:38 19:18 20:28

Cité Administrative 06:48 06:46 08:39 09:04 09:42 10:40 11:42 12:47 14:20 15:51 16:40 17:45 18:41 19:20 20:30

Jean Vilar Avenue Foch 06:49 06:47 08:40 09:05 09:43 10:41 11:43 12:48 14:21 15:52 16:41 17:46 18:42 19:21 20:31

 Georges Claude Quai 3 06:53 06:51 08:44 09:09 09:47 10:45 11:47 12:52 14:25 15:56 16:45 17:50 18:46 19:25 20:35

TRILPORT Parc 06:58 06:55 08:50 09:15 09:51 10:50 12:00 13:06 14:35 16:07 17:06 18:05 18:55 19:33 20:42

SAINT-JEAN-LES-DEUX-JUMEAUX Beau rivage 07:03 07:00 08:56 09:21 09:57 10:53 12:07 13:11 14:40 16:12 17:11 18:13 19:01 19:37 20:47

Mairie 07:05 07:01 08:57 09:22 09:58 10:55 12:09 13:13 14:42 16:15 17:14 18:15 19:03 19:39 20:48

CHANGIS-SUR-MARNE Poste 07:07 07:03 08:59 09:24 10:00 10:57 12:11 13:15 14:43 16:16 17:17 18:16 19:05 19:40 20:50

USSY-SUR-MARNE Pavillons 07:10 07:08 09:03 09:28 10:04 11:02 12:14 13:19 14:47 16:20 17:21 18:20 19:09 19:44 20:53

Mairie 07:12 07:09 09:04 09:29 10:05 11:03 12:15 13:20 14:48 16:21 17:22 18:21 19:10 19:45 20:56

Château 07:13 07:10 09:05 09:30 10:06 11:05 12:16 13:21 14:49 16:22 17:23 18:22 19:11 19:46 20:57

SAMMERON Prés Macquais 07:15 07:11 09:06 09:31 10:07 11:06 12:18 13:23 14:50 16:24 17:26 18:23 19:12 19:47 20:58

Rue de Metz 07:16 07:12 09:07 09:32 10:08 11:07 12:19 13:24 14:51 16:25 17:27 18:24 19:13 19:48 20:59

Perreuse 07:17 07:13 09:08 09:33 10:09 11:08 12:20 13:25 14:52 16:26 17:28 18:25 19:15 19:49 21:00

SEPT-SORTS Z.I. Sept-Sorts 07:18 07:14 09:09 09:34 10:10 11:09 12:21 13:26 14:53 16:27 17:30 18:27 19:16 19:50 21:01

Z.I. Haute-Borne 07:19 07:15 09:10 09:36 10:11 11:10 12:22 13:27 14:55 16:29 17:31 18:28 19:17 19:51 21:02

LA FERTÉ-SOUS-JOUARRE Petit Morin 07:21 07:17 09:11 09:38 10:13 11:11 12:23 13:29 14:57 16:30 17:32 18:29 19:18 19:53 21:04

Gare de La Ferté-sous-Jouarre 07:24 | | | | | | | | | | | | | |

Gare de La Ferté-sous-Jouarre | 07:20 09:14 09:42 10:17 11:14 12:25 13:32 15:04 16:35 17:36 18:34 19:23 19:57 21:07

Collège La Rochefoucauld 07:33

ww

Période de fonctionnement A A SC V A A A A A A

Jours de fonctionnement S S S S S S S S S S

LA-FERTÉ-SOUS-JOUARRE Gare de La Ferté-sous-Jouarre 06:50 07:45 08:35 08:35 09:50 10:45 11:50 13:00 15:00 18:00

Petit Morin 06:53 07:48 08:38 08:38 09:53 10:48 11:53 13:03 15:03 18:03

SEPT-SORTS Z.I. Haute Borne 06:55 07:50 08:40 08:40 09:55 10:50 11:55 13:05 15:05 18:05

Z.I. Sept-Sorts 06:56 07:51 08:41 08:41 09:56 10:51 11:56 13:06 15:06 18:06

SAMMERON Perreuse 06:57 07:52 08:42 08:42 09:57 10:52 11:57 13:07 15:07 18:07

Rue de Metz 06:58 07:53 08:43 08:43 09:58 10:53 11:58 13:08 15:08 18:08

Prés Macquais 06:59 07:54 08:44 08:44 09:59 10:54 11:59 13:09 15:09 18:09

USSY-SUR-MARNE Château 07:01 07:56 08:46 08:46 10:01 10:56 12:01 13:11 15:11 18:11

Mairie 07:02 07:57 08:47 08:47 10:02 10:57 12:02 13:12 15:12 18:12

Pavillons 07:03 07:58 08:48 08:48 10:03 10:58 12:03 13:13 15:13 18:13

CHANGIS-SUR-MARNE Poste 07:07 08:02 08:52 08:52 10:07 11:02 12:07 13:17 15:17 18:17

SAINT-JEAN-LES-DEUX-JUMEAUX Mairie 07:09 08:04 08:54 08:54 10:09 11:04 12:09 13:19 15:19 18:19

Eglise 07:10 08:05 08:55 08:55 10:10 11:05 12:10 13:20 15:20 18:20

Beau Rivage 07:11 08:06 08:56 08:56 10:11 11:06 12:11 13:21 15:21 18:21

TRILPORT Eglise 07:15 08:10 09:00 09:00 10:15 11:10 12:15 13:25 15:25 18:25

MEAUX   Georges Claude Quai 2 07:20 08:15 09:05 09:05 10:20 11:15 12:20 13:30 15:30 18:30

Octroi 07:24 08:19 09:09 09:09 10:24 11:19 12:24 13:34 15:34 18:34

Marronniers 07:26 08:21 09:11 09:11 10:26 11:21 12:26 13:36 15:36 18:36

Poste Allende 07:27 08:22 09:12 09:12 10:27 11:22 12:27 13:37 15:37 18:37

Henri IV Jardin | | 09:13 | | | | | | |

Jean Rose | | 09:15 | | | | | | |

Pinteville | | 09:16 | | | | | | |

Gare de Meaux 07:30 08:25 09:19 09:15 10:30 11:25 12:30 13:40 15:40 18:40

Lycée Pierre de Coubertin 09:23

ww

Période de fonctionnement A A A A SC V A A A

Jours de fonctionnement S S S S S S S S S

MEAUX Lycée Pierre de Coubertin 12:38

Gare de Meaux 07:35 09:43 10:45 11:30 12:45 12:45 14:00 17:00 19:00

Poste Allende 07:38 09:46 10:48 11:33 12:48 12:48 14:03 17:03 19:03

Cité Administrative 07:40 09:48 10:50 11:35 12:50 12:50 14:05 17:05 19:05

Jean Vilar Avenue Foch 07:42 09:50 10:52 11:37 12:52 12:52 14:07 17:07 19:07

 Georges Claude Quai 3 07:46 09:54 10:56 11:41 12:56 12:56 14:11 17:11 19:11

TRILPORT Parc 07:49 09:57 10:59 11:44 12:59 12:59 14:14 17:14 19:14

SAINT-JEAN-LES-DEUX-JUMEAUX Beau rivage 07:54 10:02 11:04 11:49 13:04 13:04 14:19 17:19 19:19

Mairie 07:55 10:03 11:05 11:50 13:05 13:05 14:20 17:20 19:20

CHANGIS-SUR-MARNE Poste 07:57 10:05 11:07 11:52 13:07 13:07 14:22 17:22 19:22

USSY-SUR-MARNE Pavillons 08:02 10:10 11:12 11:57 13:12 13:12 14:27 17:27 19:27

Mairie 08:03 10:11 11:13 11:58 13:13 13:13 14:28 17:28 19:28

Château 08:04 10:12 11:14 11:59 13:14 13:14 14:29 17:29 19:29

SAMMERON Prés Macquais 08:05 10:13 11:15 12:00 13:15 13:15 14:30 17:30 19:30

Rue de Metz 08:06 10:14 11:16 12:01 13:16 13:16 14:31 17:31 19:31

Perreuse 08:07 10:15 11:17 12:02 13:17 13:17 14:32 17:32 19:32

SEPT-SORTS Z.I. Sept-Sorts 08:08 10:16 11:18 12:03 13:18 13:18 14:33 17:33 19:33

Z.I. Haute-Borne 08:09 10:17 11:19 12:04 13:19 13:19 14:34 17:34 19:34

LA FERTÉ-SOUS-JOUARRE Petit Morin 08:11 10:19 11:21 12:06 13:21 13:21 14:36 17:36 19:36

Gare de La Ferté-sous-Jouarre 08:13 10:21 11:23 12:08 13:24 13:24 14:39 17:39 19:39

ww

Du lundi au vendredi

Du lundi au vendredi

Le samedi

Le samedi


